
— 2356 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 28 Poz. 450

450

UCHWA£A Nr XXIV/199/2008 RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE

z dnia 30 grudnia 2008 r.

w sprawie: zasad korzystania z gminnych s³upów og³oszeniowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt
4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 4 ust.
1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce
komunalnej (Dz.U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43 ze zmianami) Rada
Miejska w Pleszewie uchwala, co nastêpuje:

§1. Uchwa³a okre�la zasady korzystania z gminnych s³u-
pów og³oszeniowych.

§2. Gminne s³upy og³oszeniowe s³u¿¹ do umieszczania na
nich og³oszeñ, afiszy, ulotek, informacji, reklam i innych
materia³ów informacyjnych, reklamowych i promocyjnych,
zwanych dalej materia³ami informacyjnymi.

§3. 1. Gminnymi s³upami og³oszeniowymi gospodaruje
Dom Kultury w Pleszewie.

2. Gospodarowanie gminnymi s³upami og³oszeniowymi
polega na:

1) utrzymaniu s³upów og³oszeniowych w odpowiednim sta-
nie technicznym i estetycznym,

2) zawieraniu umów zlecenia rozklejania materia³ów infor-
macyjnych z zleceniodawcami,

2) przyjmowaniu materia³ów do rozklejania,

3) rozklejaniu materia³ów informacyjnych,

4) pobieraniu op³at za rozklejanie materia³ów informacyj-
nych,

5) usuwaniu materia³ów informacyjnych umieszczanych bez
zgody Domu Kultury.

3. Op³aty za rozklejanie materia³ów informacyjnych sta-
nowi¹ dochód Domu Kultury.

§4. 1. Materia³y informacyjne umieszczane s¹ za odp³at-
no�ci¹.

2. Cennik us³ug plakatowania stanowi za³¹cznik do uchwa³y.

3. Plakatowanie uchwa³ Rady Miejskiej w Pleszewie, za-
rz¹dzeñ i obwieszczeñ Burmistrza i gminnych jednostek orga-
nizacyjnych oraz urzêdowych obwieszczeñ wyborczych jest
bezp³atne.

§5. 1. Materia³y informacyjne rozkleja siê na s³upach og³o-
szeniowych w poniedzia³ki i pi¹tki. Na ¿yczenie zleceniodaw-
cy, za dodatkow¹ op³at¹, rozklejenie mo¿e byæ wykonane w
innym terminie.

2. Ekspozycja materia³ów informacyjnych trwa 7 dni.

3. Materia³y informacyjne rozklejane s¹ po otrzymaniu
zap³aty.

4. Zleceniodawca winien dostarczyæ do Domu Kultury
zlecenie wraz z materia³ami informacyjnymi najpó�niej w
przeddzieñ plakatowania, z rezerw¹ nie mniejsz¹ ni¿ 20%
liczby materia³ów.

5. W przypadku wyst¹pienia przyczyn obiektywnie nieza-
le¿nych (tj. silny wiatr, deszcz, mróz) termin rozklejania ma-
teria³ów informacyjnych mo¿e ulec zmianie, Dom Kultury
niezw³ocznie powiadamia telefonicznie zleceniodawcê o wy-
st¹pieniu takich okoliczno�ci.

§6. Dom Kultury nie odpowiada za odbarwienia lub inne
zniekszta³cenia materia³ów informacyjnych dostarczonych do
rozklejania przez zleceniodawcê, powsta³ych na skutek istnie-
nia wad materia³ów informacyjnych oraz za uszkodzenia po-
wsta³e wskutek warunków atmosferycznych i dzia³ania osób
trzecich.

§7. Reklamacje dotycz¹ce ekspozycji mo¿na sk³adaæ tylko
w trakcie jej trwania, po tym terminie nie bêd¹ one rozpatry-
wane.

§8. Materia³y informacyjne niewykorzystane do rozkleje-
nia, nie odebrane w ci¹gu 3 dni od zakoñczenia plakatowania,
przechodz¹ na w³asno�æ Domu Kultury.

§9. 1. Dom Kultury mo¿e odmówiæ przyjêcia do plakato-
wania materia³ów informacyjnych w przypadku:

1) braku wolnego miejsca,

2) gdy materia³ informacyjny narusza dobra osobiste osób
trzecich,

3) gdy materia³ informacyjny zawiera tre�ci stanowi¹ce prze-
stêpstwo.

§10. Za tre�æ i formê materia³ów informacyjnych odpo-
wiedzialno�æ ponosi wy³¹cznie zleceniodawca.

§11. Samowolne doklejanie materia³ów informacyjnych
przez zleceniodawcê powoduje natychmiastowe zerwanie
umowy rozklejania materia³ów informacyjnych. Wp³acona
kwota za rozklejanie materia³ów informacyjnych nie podlega
zwrotowi.

§12. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Pleszew.

§13. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Pleszewie

(-) mgr Mieczys³aw Ko³tuniewski



— 2357 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 28

Za³¹cznik
do uchwa³y Nr 1 XXIV/199/2008

Rady Miejskiej w Pleszewie
z dnia  30 grudnia 2008 r.

CENNIK US£UG PLAKATOWANIA NA S£UPACH OG£OSZENIOWYCH NA TERENIE MIASTA I GMINY

Poz. 450, 451

)250$7� $� %� &�
�� ��������� ������ ���������� ������ ��������� ������
�� ��������� ����� ��������� ������ ��������� �����
�� ��������� ����� ��������� ����� ��������� �����
�� ��������� ����� ��������� ����� ��������� �����
�� ��������� ����� ��������� ����� ��
��� ����� ����� �����

 

1. Cennik dotyczy ekspozycji 1 sztuki plakatu przez okres 7 dni
na jednym s³upie.

2. Do podanych w cenniku cen nale¿y doliczy podatek VAT.

3. Dodatkowa op³ata za rozklejanie w innym terminie ni¿
okre�lony w §5 ust. 1 wynosi 50% stawki podstawowej.

4. Sposób zap³aty: gotówk¹ w kasie przed rozpoczêciem
realizacji zlecenia na podstawie wystawionej faktury VAT.

451

ZARZ¥DZENIE Nr 173/V/2009 PREZYDENTA MIASTA KONINA

z dnia 22 stycznia 2009 r.

w sprawie ustalenia �redniego miesiêcznego kosztu utrzymania dziecka w placówkach opiekuñczo-wychowawczych
na terenie miasta Konina

Na podstawie art. 6 pkt 15 i art. 86 ust. 7 ustawy z dnia
12 marca 2004 r. o pomocy spo³ecznej (Dz.U. z 2008 r. Nr 115,
poz 728 z pó�n. zm.) art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r. o samorz¹dzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1592 z pó�n. zm.) Prezydent Miasta Konina

§1. Ustala �redni miesiêczny koszt utrzymania dziecka w
placówkach opiekuñczo-wychowawczych na terenie miasta
Konina w 2009 r.:

1) w Rodzinnym Domu Dziecka w Koninie na kwotê 1.180 z³.

2) w Pogotowiu Opiekuñczym w Koninie na kwotê 4.360 z³.

§2. Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia.

§3. Zarz¹dzenie podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

Prezydent
Miasta Konina

(-) Kazimierz Pa³asz


